係　　　係長　　　課長補佐　　　課長     局長

	計画区域
	第　　期計画区域

	供用開始
	Ｓ・Ｈ・Ｒ　　年　　月　　日

	排水設備新設等計画（変更）確認申請書
　　　年　　月　　日
　荒尾市企業管理者　　　　　様

申請者　住　所
氏　名

排水設備指定工事店
住所・名称及び
代　表　者　氏　名
排水設備責任技術者

　排水設備の新設等の計画（変更）を次のとおり申請します。

	設置場所

荒尾市
(行政区:　　　　　　　　)
	使用者
氏　名
	[bookmark: _GoBack]

	物件の用途
及び
建物の形態
	住　宅・店　舗・事務所・工　場（製造業に係るもの）・
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
新　築・増　築・改　築・既　存

	工事の種別
	排 水 工 事
	便　所　工　事
	資　金
	建築物の所有

	新設
	増設
	改造
	新設
	増設
	改造
	改築
	浄化槽
	融
資
	自
費
	申 請 者

申請者以外

	工事の期間
	着工予定　　　　　　　年　　月　　日
完工予定　　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	位置図・平面図・縦断図・配管立図・構造図・その他
（他人の土地又は排水設備を使用あるいは共用する場合は相手からの承諾書を必ず添付すること。）

	備　　　考
	排水人員　　　　　人　　　　　世帯数　　　　　世帯

用水の種類　　　　市水、社水、井水、その他

太枠欄を記入してください。